

Turngruppa 2022/2023

Jeg har blitt alene om ansvaret i turngruppa, da Ingunn trakk seg pga. mangel på tid. Dette har medført noen utfordringer, da jeg har gått gravid, og nå har en baby som har måtte være med på alle treninger. Vi hadde en pause på treningene fra mai 2022 til høsten, før vi startet opp igjen i september 2022. Vi har hatt turntreninger på onsdagene frem til februar. Disse treningene har vært preget av at jeg har måtte ha med meg en baby. Pga. babyen har vi også gått fra å ha to grupper, til at alle er med på samme treninga. Jeg har gitt ut beskjed at det blir en pause på turntreningene frem til mai, da det å ha babyen med på turntreningene ikke var en god løsning for noen.

Framtiden til turngruppa avhenger en del av hvordan foreldreengasjementet er. Turn er en idrett hvor øvelsene er ulike mellom gutter og jenter. Turnerne er også nå på svært ulike nivå, noe som gjør at det er vanskelig å nå alle med felles treninger for samtlige. Hvis vi får flere med, vil vi ha mulighet til å dele inn i ei guttegruppe, samt dele opp i breddeturn og troppsturn. Slik vil IKIL kunne tilby utfordringer til de som nå begynner å mestre det grunnleggende, noe som er viktig for å holde oppe interessen for idretten hos de unge. Dette er noe ikke jeg kan tilby alene. Til sammenligning ville det vært som om en trener skulle hatt alle fotballspillerne i IKIL samlet i ei gruppe.

En annen utfordring vi har er lagring og bruk av utstyret til turngruppa. Per befinner det seg i utstysrommet til skolen. Det å rigge klart og rydde på plass utstyret for hver trening er tidkrevende, samt at vi per nå ikke har plass til å kunne bestille inn utstyr vi trenger for å kunne gjennomføre de ulike øvelsene innenfor idretten. Hvis noen har noen gode løsninger på dette, kom gjerne med tips.

Det er varierende hvor mange som er på treningene. Jeg har forsøkt å spørre hvem som ønsker å fortsette i gruppa for å få en oversikt. Da svarer mange foreldre at deres barn er med, men så kommer ikke disse barna på trening, eventuelt kommer sporadisk. Dette gjør at det kan variere mellom 10-25 barn på treningene. De som er fast på treningene er en gruppa på ca. 15 turnere. Vi har turnere fra Kåfjorddalen, Mandalen, og Skibotn.

Turntreningene vi har hatt har vært innholdsrike, og barna er svært engasjerte. Jeg opplever at vi når ut med et aktivitetstilbud til barn som er noe annet enn fotball, noe det virker som om de setter pris på. Hvis vi klarer å få opp et større engasjement i foreldregruppa, slik at jeg ikke blir alene om alt ansvaret, tror jeg IKIL kan få til noe veldig bra med turngruppa. Hvis det kun blir jeg som blir sittende med alt, vil jeg ikke klare å gi barna det de trenger for å utvikle seg. For eksempel vil de kunne være med på ulike stevner osv, hvis vi får fulgt hver og en litt tettere opp.

Tidligere i vinter var det et trenerkurs arrangert av Tromsø turnforening, her var jeg og Ørjan Bertelsen med. Vi hadde også 5 turnere med fra turngruppa. Dette var både lærerikt, og ga masse motivasjon.

Lisa Marie